
Stráž pod Ralskem
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.702802N, 14.801018E

Nadmořská výška: 310 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 2 154 ha

Počet obyvatel: 3 507 PSČ: 471 27

Adresa URL: www.strazpr.cz

Počet obyvatel obce Stráž pod Ralskem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

231 1 474 236 1 566 3 507

Historie počtu obyvatel obce Stráž pod Ralskem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 231 1 474 236 1 566 8 3 507
1.1.2023 230 1 479 248 1 542 -56 3 499
1.1.2022 246 1 499 258 1 552 -44 3 555
1.1.2021 248 1 514 277 1 560 -56 3 599
1.1.2020 264 1 540 274 1 577 3 3 655
1.1.2019 253 1 537 278 1 584 -16 3 652
1.1.2018 256 1 554 275 1 583 -50 3 668
1.1.2017 264 1 575 267 1 612 -44 3 718
1.1.2016 275 1 584 267 1 636 -20 3 762
1.1.2015 271 1 602 273 1 636 -37 3 782
1.1.2014 280 1 607 284 1 648 -36 3 819
1.1.2013 288 1 612 304 1 651 3 855
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